[image: image1.png]Nl

N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 30 мая  2023 года
	№ 71-214

с. Грачевка Петровского района

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской
области от 25.12.2009 № 11-57 «Об утверждении

положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Грачевском муниципальном образовании

Петровского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2009 года № 11-57 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Грачевском муниципальном образовании Петровского муниципального района Саратовской области»  следующие изменения:
1.1.  пункт 1.7. раздела 1  изложить в новой редакции:

      «1.7. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может превышать один месяц. Публичные слушания по вопросам, указанным в п. п. 5 п. 1.5. настоящего  Положения, проводятся в порядке и сроки  установленные настоящим Положением, с учетом требований Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Грачевского

муниципального образования                                            В.Г. Соболев
_96708300.unknown